494 Breve ad Henricum, 27 II 1574 datum, gratiarum actiones et petitionem continebat, utrex le
suitas Fuldenses et Polonos auxilio et patroncino suo prosequi pergeret (ed. Theiner AE l, p. 274-275). 
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N.74. 

Cracoviae, 27 II 1574. 

Permittit e i, ut tribus dominicis ve l festis diebus successivis omnes, etiam 
presbyteratus, ordines suscipiat, ad quos suscipiendos tamquam praepositus 
ecclesiae collegiatae Sandomiriensis obligatur. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 396 f. 9r·v. 

Vincentius, 
Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Montisregalis, 

ad Ser .mum Principem Henricum, Poloniae Regem, omniaque l oca dicto 
Regi quomodolibet subiecta Ss.mi D.ni N.ri Papae 

cum potestate legati de latere Nuncius. 

Dilecto nobis in Christo Iohanni Zaborowskij, Praeposito saecularis et 
collegiatae Ecclesiae oppidi Sandomiriensis495 , Cracoviensis dioecesis, salu
tem in Domino sempitemam. Exponi nobis fecisti, quod tu, qui dudum fer
vore devotionis accensus clericali charactere insignitus et ad quatuor mino-, 
res promotus rite fuisti, ratione Praepositurae saecularis et collegiatae Ec
clesiae oppidi civitatis [sic] nuncupati Sandomiriensis, Cracoviensis dioece
sis, quam obtines, ad sacros ordines <a· brevi suscipiendos arctatus existis et 
eodem fervore inductus ad ipsos sacros ordines-a> promoveri summopere de
sideras. Nos, pio huiusmodi voto tuo favorabiliter annuere volentes, tuisque 
in hac parte supplicationibus nobis porrectis inclinati, tibi (si, ut praefertur, 
arctatus sis et idoneus reperiaris), ut a tuo ordinario ad omnes sacros, et
iam Praesbiteratus ordines, aliquibus tribus Dominicis, vel aliis festis die
bus, extra tempora a iure statuta, promoveri, et in eis sic promotus, etiam 
in altaris ministerio ministrare libere et licite valeas, constitutionibus et 
ordinationibus Apostolicis caeterisque contrariis nequaquam obstantibus, 
authoritate Apostolica nobis in hac parte specialiter attributa, tenore prae
sentium licentiam in Domino concedimus. Datum Cracoviae, Anno Incama
tionis Dominicae millesimo quingentesimo septuagesimo quarto496, tertio 

495 Ioannes Zaborowski (t 1577), canonicus Sandomiriensis ab a. 1550, canonicus Cracoviensis ab 
a.1574, rnortuus est e pus norninatus Chelrnensis. 

496 In re g. ab amanuensi per errorern scripturn: "septuagesirno tertio". 
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Kalendas Martii, Pontificatus Ss.mi Domini N.ri Gregorii Papae XIII anno 
secundo. 

<b.Yincentius Epus Montisregalis, Nuncius Apostolicus